

En föreläsning om intellektuell funktionsnedsättning

Föreläsningens innehåll:

Längd: 1,5 timmar

Målgrupp: Föreningar, Funktionsrättsorganisationer, kommuner, LSS personal, Studieförbund, privatpersoner

Precis som med alla relationer så präglas ett bemötande av respekt, ödmjukhet och empati. Så skapas och bevaras en förtroendefull relation i kontakten med personer som har en intellektuell funktionsnedsättning.

Med rätt stöd och anpassningar kan personer med intellektuell funktionsnedsättning delta aktivt i samhället och uppnå sin fulla potential.

Jag heter Jeanette Fridh och har under många år arbetat med funktionsrätt. Jag bor i Malmö och jag har två barn och två barnbarn. Min nu vuxna son har IF och epilepsi och även om jag alltid haft ett stort samhällsintresse blev min sons IF en anledning till att jag engagerade mig inom funktionsrätt.

För mig har det alltid varit viktigt att sprida kunskap utifrån egna erfarenheter.

Mina föreläsningar grundar sig just i personliga erfarenheter och jag rätar ut många frågetecken under föreläsningen.

Jag erbjuder både interaktiv föreläsning och workshop. Helt enligt vad ni föredrar.

Presentation om mig:

Ett genuint samhällsintresse under hela uppväxten fick mig att brinna för mångfaldsfrågor och jag har under många år varit och är engagerad i olika sammanhang inom funktionsrättsrörelsen. Baserat på min erfarenhet och kunskap i mångfalds- och funktionshinderfrågor deltar jag idag i flera viktiga funktionshinderråd inom kommunen och i regionen.



Jeanette Fridh



Varför började jag att designa en flagga, en partipolitiskt- och religiöst obunden gemensam flagga som skulle kunna syfta till att vara en symbol för alla personer med funktionsnedsättning oavsett vilken. Förutom att jag tänkt tanken under ett antal år och funderat på varför det inte finns någon gemensam flagga så är jag också övertygad om att den kraft som kommer av att samlas och kämpa tillsammans kan bli oövervinnerlig.

Flaggan **"PRECIOUS"** som betyder värdefull och står för, Stolthet, Mångfald och Allas lika värde.

Flaggan är designad av Jeanette Fridh, Malmö, Sverige.